
NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA

FECHA CUENTAREG

IA-DG-25-2308

DEL 1 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DE 2023

HORA:

28/10/202304:09:41p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE COSALA

D  0000001 04/08/2023  12:00:00a. m.PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 1  122,529.74

2111-1   NOMINA QUINCENAL PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2  122,529.74

* Total-Poliza..: *  122,529.74  122,529.74

DC 0000005 02/08/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001565|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  1,200.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001565|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  1,200.00

* Total-Poliza..: *  1,200.00  1,200.00

DC 0000006 03/08/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001566|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  1,100.30

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001566|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  1,100.30

* Total-Poliza..: *  1,100.30  1,100.30

DC 0000007 04/08/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001567|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  700.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001567|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  700.00

* Total-Poliza..: *  700.00  700.00

DC 0000008 05/08/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001568|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  1,200.10

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001568|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  1,200.10

* Total-Poliza..: *  1,200.10  1,200.10

DP 0000001 01/08/2023  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS DE PROVEEDORES

8230-2-294001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 27 1  5,000.00

8220-2-294001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 27 2  5,000.00

8230-3-353001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 27 3  5,000.00

8220-3-353001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 27 4  5,000.00

8230-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 27 5  10,000.00

8220-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 27 6  10,000.00

* Total-Poliza..: *  20,000.00  20,000.00

DP 0000002 01/08/2023  12:00:00a. m.REGISTRO DE NOMINA DEL MES DE AGOSTO

8230-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 29 1  50,000.00

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 29 2  50,000.00

8230-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 29 3  50,000.00

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 29 4  50,000.00

* Total-Poliza..: *  100,000.00  100,000.00

DP 0000003 01/08/2023  12:00:00a. m.AMPLIACION DE PRESUPUESTO DE EGRESOS SEGUN OFICIO NUMERO TES/COS/194/2023

8230-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 31 1  25,000.00

8220-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 31 2  25,000.00

8230-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 31 3  50,000.00

8220-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 31 4  50,000.00

8230-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 31 5  150,000.00

8220-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 31 6  150,000.00

8230-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 31 7  25,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 31 8  25,000.00

* Total-Poliza..: *  250,000.00  250,000.00

DP 0000004 01/08/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA PARA COMPRA DE HERRAMIENTA DE TRABAJO
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8230-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 32 1  4,850.00

8220-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 32 2  4,850.00

8230-5-567001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 32 3  4,850.00

8220-5-567001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 32 4  4,850.00

* Total-Poliza..: *  9,700.00  9,700.00

DP 0000005 01/08/2023  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS DE PROVEEDORES

8230-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 33 1  30,000.00

8220-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 33 2  30,000.00

8230-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 33 3  30,000.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 33 4  30,000.00

* Total-Poliza..: *  60,000.00  60,000.00

DP 0000006 01/08/2023  12:00:00a. m.REGISTRO DE GASTOS DEL COORDINADOR

8230-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 38 1  3,112.00

8220-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 38 2  3,112.00

8230-3-361002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 38 3  3,112.00

8220-3-361002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 38 4  3,112.00

* Total-Poliza..: *  6,224.00  6,224.00

IA 0000001 01/08/2023  12:00:00a. m.RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE AGOSTO

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE AGOSTO 1  2.15

4173-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE AGOSTO 2  2.15

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE AGOSTO 3  2.15

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE AGOSTO 4  2.15

8120-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE AGOSTO 5  2.15

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE AGOSTO 6  2.15

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE AGOSTO 7  2.15

8150-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE AGOSTO 8  2.15

* Total-Poliza..: *  8.60  8.60

IA 0000002 04/08/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 1  125,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2  125,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 3  125,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 4  125,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 5  125,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 6  125,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 7  125,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 8  125,000.00

* Total-Poliza..: *  500,000.00  500,000.00

IP 0000001 01/08/2023  12:00:00a. m.AMPLIACION DE PRESUPUESTO DE INGRESOS SEGUN OFICIO GIRADO POR EL H. AYUNTAMIENTO DE COSALA TESCOS/0194/2023

8130-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA AMPLIACION DE PRESUPUESTO DE INGRESOS SEGUN OFICIO GIRADO POR EL H. AYUNTAMIENTO DE COSALA TESCOS/0194/2023 1  250,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA AMPLIACION DE PRESUPUESTO DE INGRESOS SEGUN OFICIO GIRADO POR EL H. AYUNTAMIENTO DE COSALA TESCOS/0194/2023 2  250,000.00

* Total-Poliza..: *  250,000.00  250,000.00

** Total-Dia..: **  1,322,662.74  1,322,662.74

DC 0000009 07/08/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001569|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001569|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000010 08/08/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO
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8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001570|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  700.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001570|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  700.00

* Total-Poliza..: *  700.00  700.00

DC 0000011 09/08/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001571|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  800.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001571|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  800.00

* Total-Poliza..: *  800.00  800.00

DC 0000012 10/08/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001572|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001572|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000013 11/08/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001573|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  731.60

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001573|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  731.60

* Total-Poliza..: *  731.60  731.60

DC 0000014 12/08/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001574|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001574|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

** Total-Dia..: **  5,231.60  5,231.60

D  0000002 15/08/2023  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001551| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 1  105,907.20

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001551| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 2  105,907.20

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001551| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 3  105,907.20

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001551| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 4  105,907.20

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001551| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 5  105,907.20

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001551| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 6  105,907.20

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001551| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 7  105,907.20

5113-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001551| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 8  550.41

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001551| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 9  550.41

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001551| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 10  550.41

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001551| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 11  550.41

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001551| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 12  550.41

8270-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001551| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 13  550.41

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001551| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 14  550.41

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001551| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 15  10,590.78

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001551| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 16  10,590.78

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001551| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 17  10,590.78

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001551| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 18  10,590.78

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001551| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 19  10,590.78

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001551| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 20  10,590.78

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001551| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 21  10,590.78

5113-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001551| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 22  12,819.25

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001551| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 23  12,819.25

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001551| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 24  12,819.25

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001551| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 25  12,819.25

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001551| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 26  12,819.25

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001551| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 27  12,819.25

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001551| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 28  12,819.25

5251-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001551| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 29  24,420.75
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8250-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001551| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 30  24,420.75

8240-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001551| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 31  24,420.75

8260-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001551| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 32  24,420.75

8250-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001551| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 33  24,420.75

8270-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001551| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 34  24,420.75

8260-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001551| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 35  24,420.75

2111-1   NOMINA QUINCENAL 001551| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 36  134,639.73

2111-1   NOMINA QUINCENAL 001551| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 37  134,639.73

2117-1-000008-000008   ISR 2023 001551| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 38  9,776.88

2117-1-000009-000001   CUOTA ISSSTE 001551| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 39  9,771.71

2117-1-000010-000007   CUOTAS SINDICALES 2023 001551| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE 40  100.07

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 41  134,639.73

* Total-Poliza..: *  751,793.29  751,793.29

DC 0000002 15/08/2023  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001551|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 1  105,907.20

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001551|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2  105,907.20

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001551|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 3  550.41

8220-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001551|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 4  550.41

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001551|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 5  10,590.78

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001551|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 6  10,590.78

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001551|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 7  12,819.25

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001551|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 8  12,819.25

8240-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001551|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 9  24,420.75

8220-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001551|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 10  24,420.75

* Total-Poliza..: *  154,288.39  154,288.39

DC 0000015 14/08/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001575|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001575|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000016 15/08/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001576|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  1,200.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001576|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  1,200.00

* Total-Poliza..: *  1,200.00  1,200.00

DC 0000017 16/08/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001577|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  1,004.40

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001577|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  1,004.40

* Total-Poliza..: *  1,004.40  1,004.40

DC 0000018 17/08/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001578|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  950.50

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001578|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  950.50

* Total-Poliza..: *  950.50  950.50

DC 0000019 18/08/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001579|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  735.40

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001579|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  735.40

* Total-Poliza..: *  735.40  735.40

DC 0000020 19/08/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001580|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  900.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001580|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  900.00
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* Total-Poliza..: *  900.00  900.00

DC 0000030 19/08/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE CALLEJONES

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605|COMPRA DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE CALLEJONES 1  470.00

8220-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605|COMPRA DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE CALLEJONES 2  470.00

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605|COMPRA DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE CALLEJONES 3  17,465.00

8220-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605|COMPRA DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE CALLEJONES 4  17,465.00

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605|COMPRA DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE CALLEJONES 5  11,320.00

8220-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605|COMPRA DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE CALLEJONES 6  11,320.00

8240-5-567001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605|COMPRA DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE CALLEJONES 7  4,850.00

8220-5-567001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605|COMPRA DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE CALLEJONES 8  4,850.00

* Total-Poliza..: *  34,105.00  34,105.00

DC 0000031 19/08/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE CARRO ALEGORICO CARBUNCO

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001606|COMPRA DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE CARRO ALEGORICO CARBUNCO 1  29,925.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001606|COMPRA DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE CARRO ALEGORICO CARBUNCO 2  29,925.00

* Total-Poliza..: *  29,925.00  29,925.00

DD 0000002 15/08/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 5085, 5093, 5102, 5114, 5127, 5143, 5150, 5164, 5171, 5185, 5199, 5208

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001565| GASOLINA MAGNA 1  1,200.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001565| GASOLINA MAGNA 2  1,200.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001565| GASOLINA MAGNA 3  1,200.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5085|02/08/2023|0000000.00|1.0000|001565|COMPRA DE GASOLINA PAR 4  1,200.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001566| GASOLINA MAGNA 5  1,100.30

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001566| GASOLINA MAGNA 6  1,100.30

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001566| GASOLINA MAGNA 7  1,100.30

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5093|03/08/2023|0000000.00|1.0000|001566|COMPRA DE GASOLINA PAR 8  1,100.30

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001567| GASOLINA MAGNA 9  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001567| GASOLINA MAGNA 10  700.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001567| GASOLINA MAGNA 11  700.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5102|04/08/2023|0000000.00|1.0000|001567|COMPRA DE GASOLINA PAR 12  700.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001568| GASOLINA MAGNA 13  1,200.10

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001568| GASOLINA MAGNA 14  1,200.10

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001568| GASOLINA MAGNA 15  1,200.10

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5114|05/08/2023|0000000.00|1.0000|001568|COMPRA DE GASOLINA PAR 16  1,200.10

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001569| GASOLINA MAGNA 17  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001569| GASOLINA MAGNA 18  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001569| GASOLINA MAGNA 19  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5127|07/08/2023|0000000.00|1.0000|001569|COMPRA DE GASOLINA PAR 20  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001570| GASOLINA MAGNA 21  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001570| GASOLINA MAGNA 22  700.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001570| GASOLINA MAGNA 23  700.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5143|08/08/2023|0000000.00|1.0000|001570|COMPRA DE GASOLINA PAR 24  700.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001571| GASOLINA MAGNA 25  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001571| GASOLINA MAGNA 26  800.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001571| GASOLINA MAGNA 27  800.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5150|09/08/2023|0000000.00|1.0000|001571|COMPRA DE GASOLINA PAR 28  800.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001572| GASOLINA MAGNA 29  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001572| GASOLINA MAGNA 30  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001572| GASOLINA MAGNA 31  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5164|10/08/2023|0000000.00|1.0000|001572|COMPRA DE GASOLINA PAR 32  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001573| GASOLINA MAGNA 33  731.60

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001573| GASOLINA MAGNA 34  731.60

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001573| GASOLINA MAGNA 35  731.60

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5171|11/08/2023|0000000.00|1.0000|001573|COMPRA DE GASOLINA PAR 36  731.60

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001574| GASOLINA MAGNA 37  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001574| GASOLINA MAGNA 38  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001574| GASOLINA MAGNA 39  1,000.00
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2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5185|12/08/2023|0000000.00|1.0000|001574|COMPRA DE GASOLINA PAR 40  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001575| GASOLINA MAGNA 41  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001575| GASOLINA MAGNA 42  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001575| GASOLINA MAGNA 43  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5199|14/08/2023|0000000.00|1.0000|001575|COMPRA DE GASOLINA PAR 44  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001576| GASOLINA MAGNA 45  1,200.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001576| GASOLINA MAGNA 46  1,200.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001576| GASOLINA MAGNA 47  1,200.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5208|15/08/2023|0000000.00|1.0000|001576|COMPRA DE GASOLINA PAR 48  1,200.00

* Total-Poliza..: *  23,264.00  23,264.00

DD 0000004 19/08/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: SIAM486

5124-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605| FOCO DE 3W 1  14,715.00

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605| FOCO DE 3W 2  14,715.00

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605| FOCO DE 3W 3  14,715.00

5124-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605| SOQUETE CON CABLE 4  875.00

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605| SOQUETE CON CABLE 5  875.00

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605| SOQUETE CON CABLE 6  875.00

5124-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605| MARTILLO DE FIERRO 7  195.00

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605| MARTILLO DE FIERRO 8  195.00

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605| MARTILLO DE FIERRO 9  195.00

5124-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605| CINTA NEGRA 10  225.00

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605| CINTA NEGRA 11  225.00

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605| CINTA NEGRA 12  225.00

5124-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605| TIJERA 13  235.00

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605| TIJERA 14  235.00

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605| TIJERA 15  235.00

5124-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605| DESARMADOR 16  85.00

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605| DESARMADOR 17  85.00

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605| DESARMADOR 18  85.00

5124-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605| BOLSA DE CINCHOS 19  190.00

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605| BOLSA DE CINCHOS 20  190.00

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605| BOLSA DE CINCHOS 21  190.00

5124-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605| PINZA DE CORTE #7 22  265.00

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605| PINZA DE CORTE #7 23  265.00

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605| PINZA DE CORTE #7 24  265.00

5124-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605| PINZA ELECTRICA TULMEX 25  680.00

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605| PINZA ELECTRICA TULMEX 26  680.00

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605| PINZA ELECTRICA TULMEX 27  680.00

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605| ESCOBA GRIS MEXICANA 28  470.00

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605| ESCOBA GRIS MEXICANA 29  470.00

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605| ESCOBA GRIS MEXICANA 30  470.00

5124-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605| ALAMBRE RECOCIDO 31  225.00

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605| ALAMBRE RECOCIDO 32  225.00

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605| ALAMBRE RECOCIDO 33  225.00

5124-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605| CLAVO DE 3P 34  195.00

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605| CLAVO DE 3P 35  195.00

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605| CLAVO DE 3P 36  195.00

5124-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605| GALON PINTURA 4L ACEITE 37  1,100.00

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605| GALON PINTURA 4L ACEITE 38  1,100.00

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605| GALON PINTURA 4L ACEITE 39  1,100.00

1246-7-000001-000001   PISTOLA DE PERNO 001605| CALADORA TRUPER 40  4,850.00

8250-5-567001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605| CALADORA TRUPER 41  4,850.00

8240-5-567001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605| CALADORA TRUPER 42  4,850.00

5124-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605| CUBETA DE PINTURA 19L USO PROFESIONAL 43  8,000.00

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605| CUBETA DE PINTURA 19L USO PROFESIONAL 44  8,000.00

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605| CUBETA DE PINTURA 19L USO PROFESIONAL 45  8,000.00

5124-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605| FOCO DE 100W 46  1,800.00

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605| FOCO DE 100W 47  1,800.00

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001605| FOCO DE 100W 48  1,800.00
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2112-1-000041   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                       SIAM486|19/08/2023|0000000.00|1.0000|001605|COMPRA DE MATERIAL PAR 49  34,105.00

* Total-Poliza..: *  68,210.00  68,210.00

DD 0000005 19/08/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: SIAM487

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001606| ALAMBRE GALVANIZADO 1  1,160.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001606| ALAMBRE GALVANIZADO 2  1,160.00

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001606| ALAMBRE GALVANIZADO 3  1,160.00

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001606| ALAMBRE RECOCIDO 4  315.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001606| ALAMBRE RECOCIDO 5  315.00

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001606| ALAMBRE RECOCIDO 6  315.00

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001606| BROCHA DE 6P 7  450.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001606| BROCHA DE 6P 8  450.00

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001606| BROCHA DE 6P 9  450.00

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001606| CUBETA DE IMPERMEABILIZANTE SIKA 10  6,800.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001606| CUBETA DE IMPERMEABILIZANTE SIKA 11  6,800.00

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001606| CUBETA DE IMPERMEABILIZANTE SIKA 12  6,800.00

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001606| CUBETA PINTURA BLANCA DE 19 LT 13  4,350.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001606| CUBETA PINTURA BLANCA DE 19 LT 14  4,350.00

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001606| CUBETA PINTURA BLANCA DE 19 LT 15  4,350.00

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001606| DARAWELL DE 19LT 16  6,600.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001606| DARAWELL DE 19LT 17  6,600.00

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001606| DARAWELL DE 19LT 18  6,600.00

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001606| GALON CEMENTO PLASTIC 19  3,400.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001606| GALON CEMENTO PLASTIC 20  3,400.00

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001606| GALON CEMENTO PLASTIC 21  3,400.00

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001606| PINTURA DE ACEITE 22  3,920.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001606| PINTURA DE ACEITE 23  3,920.00

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001606| PINTURA DE ACEITE 24  3,920.00

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001606| RESISTOL VL2000 25  1,450.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001606| RESISTOL VL2000 26  1,450.00

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001606| RESISTOL VL2000 27  1,450.00

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001606| RODILLO 28  570.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001606| RODILLO 29  570.00

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001606| RODILLO 30  570.00

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001606| THINNER 31  910.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001606| THINNER 32  910.00

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001606| THINNER 33  910.00

2112-1-000041   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                       SIAM487|19/08/2023|0000000.00|1.0000|001606|COMPRA DE MATERIAL PAR 34  29,925.00

* Total-Poliza..: *  59,850.00  59,850.00

IA 0000003 15/08/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 1  140,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2  140,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 3  140,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 4  140,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 5  140,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 6  140,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 7  140,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 8  140,000.00

* Total-Poliza..: *  560,000.00  560,000.00

** Total-Dia..: **  1,687,225.98  1,687,225.98

D  0000007 25/08/2023  12:00:00a. m.GASTOS EJERCIDOS PARA PUBLICACION DE AVANCE TRIMESTRAL DEL 3ER TRIMESTRE 2023 Y TRABAJO EXTRAORDINARIO

5136-3-361002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001619| GASTOS EJERCIDOS PARA PUBLICACION DE AVANCE TRIMESTRAL DEL 3ER TRIMESTRE 2023 Y TRABAJO EXTRAORDINARIO 1  3,112.00

8250-3-361002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001619| GASTOS EJERCIDOS PARA PUBLICACION DE AVANCE TRIMES 2  3,112.00

8240-3-361002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001619| GASTOS EJERCIDOS PARA PUBLICACION DE AVANCE TRIMES 3  3,112.00

8260-3-361002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001619| GASTOS EJERCIDOS PARA PUBLICACION DE AVANCE TRIMES 4  3,112.00
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8250-3-361002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001619| GASTOS EJERCIDOS PARA PUBLICACION DE AVANCE TRIMES 5  3,112.00

8270-3-361002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001619| GASTOS EJERCIDOS PARA PUBLICACION DE AVANCE TRIMES 6  3,112.00

8260-3-361002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001619| GASTOS EJERCIDOS PARA PUBLICACION DE AVANCE TRIMES 7  3,112.00

5139-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001619| GASTOS EJERCIDOS PARA PUBLICACION DE AVANCE TRIMESTRAL DEL 3ER TRIMESTRE 2023 Y TRABAJO EXTRAORDINARIO 8  900.19

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001619| GASTOS EJERCIDOS PARA PUBLICACION DE AVANCE TRIMES 9  900.19

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001619| GASTOS EJERCIDOS PARA PUBLICACION DE AVANCE TRIMES 10  900.19

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001619| GASTOS EJERCIDOS PARA PUBLICACION DE AVANCE TRIMES 11  900.19

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001619| GASTOS EJERCIDOS PARA PUBLICACION DE AVANCE TRIMES 12  900.19

8270-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001619| GASTOS EJERCIDOS PARA PUBLICACION DE AVANCE TRIMES 13  900.19

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001619| GASTOS EJERCIDOS PARA PUBLICACION DE AVANCE TRIMES 14  900.19

1123-1-000004   GREGORIO CORRALES HERRERA GASTOS EJERCIDOS PARA PUBLICACION DE AVANCE TRIMESTRAL DEL 3ER TRIMESTRE 2023 Y TRABAJO EXTRAORDINARIO 15  4,000.00

2119-1-000006   GREGORIO CORRALES HERRERA 001619| GASTOS EJERCIDOS PARA PUBLICACION DE AVANCE TRIMESTRAL DEL 3ER TRIMESTRE 2023 Y TR 16  12.19

* Total-Poliza..: *  16,048.76  16,048.76

DC 0000021 21/08/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001581|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  1,147.80

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001581|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  1,147.80

* Total-Poliza..: *  1,147.80  1,147.80

DC 0000022 22/08/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001582|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  1,000.30

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001582|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  1,000.30

* Total-Poliza..: *  1,000.30  1,000.30

DC 0000023 23/08/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001583|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  500.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001583|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  500.00

* Total-Poliza..: *  500.00  500.00

DC 0000024 24/08/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001584|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  951.60

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001584|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  951.60

* Total-Poliza..: *  951.60  951.60

DC 0000025 25/08/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001585|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  800.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001585|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  800.00

* Total-Poliza..: *  800.00  800.00

DC 0000026 26/08/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001586|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  850.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001586|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  850.00

* Total-Poliza..: *  850.00  850.00

DC 0000032 24/08/2023  12:00:00a. m.GASTOS EJERCIDOS PARA PUBLICACION DE AVANCE TRIMESTRAL DEL 3ER TRIMESTRE 2023 Y TRABAJO EXTRAORDINARIO

8240-3-361002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001619|GASTOS EJERCIDOS PARA PUBLICACION DE AVANCE TRIMESTRAL DEL 3ER TRIMESTRE 2023 Y TRABAJO EXTRAORDINARIO 1  3,112.00

8220-3-361002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001619|GASTOS EJERCIDOS PARA PUBLICACION DE AVANCE TRIMESTRAL DEL 3ER TRIMESTRE 2023 Y TRABAJO EXTRAORDINARIO 2  3,112.00

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001619|GASTOS EJERCIDOS PARA PUBLICACION DE AVANCE TRIMESTRAL DEL 3ER TRIMESTRE 2023 Y TRABAJO EXTRAORDINARIO 3  900.19

8220-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001619|GASTOS EJERCIDOS PARA PUBLICACION DE AVANCE TRIMESTRAL DEL 3ER TRIMESTRE 2023 Y TRABAJO EXTRAORDINARIO 4  900.19

* Total-Poliza..: *  4,012.19  4,012.19

** Total-Dia..: **  25,310.65  25,310.65

D  0000003 31/08/2023  12:00:00a. m.GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES
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1112-3-000001   01720164923867 AZTECA GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES 1  1,200.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5010|17/07/2023|0000000000|     1|001564| 2  1,200.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001564|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 3  1,200.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001564|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 4  1,200.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001564|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 5  1,200.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001564|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 6  1,200.00

* Total-Poliza..: *  3,600.00  3,600.00

D  0000004 31/08/2023  12:00:00a. m.GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001566|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 8  1,100.30

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES 1  11,632.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5085|02/08/2023|0000000000|     1|001565| 2  1,200.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001565|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 3  1,200.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001565|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 4  1,200.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001565|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 5  1,200.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001565|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 6  1,200.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5093|03/08/2023|0000000000|     1|001566| 7  1,100.30

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001566|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 9  1,100.30

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001566|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 10  1,100.30

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001566|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 11  1,100.30

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5102|04/08/2023|0000000000|     1|001567| 12  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001567|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 13  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001567|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 14  700.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001567|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 15  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001567|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 16  700.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5114|05/08/2023|0000000000|     1|001568| 17  1,200.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001568|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 18  1,200.10

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001568|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 19  1,200.10

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001568|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 20  1,200.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001568|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 21  1,200.10

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5127|07/08/2023|0000000000|     1|001569| 22  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001569|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 23  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001569|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 24  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001569|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 25  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001569|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 26  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5143|08/08/2023|0000000000|     1|001570| 27  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001570|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 28  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001570|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 29  700.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001570|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 30  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001570|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 31  700.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5150|09/08/2023|0000000000|     1|001571| 32  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001571|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 33  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001571|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 34  800.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001571|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 35  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001571|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 36  800.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5164|10/08/2023|0000000000|     1|001572| 37  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001572|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 38  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001572|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 39  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001572|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 40  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001572|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 41  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5171|11/08/2023|0000000000|     1|001573| 42  731.60

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001573|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 43  731.60

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001573|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 44  731.60

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001573|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 45  731.60

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001573|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 46  731.60

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5185|12/08/2023|0000000000|     1|001574| 47  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001574|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 48  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001574|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 49  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001574|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 50  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001574|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 51  1,000.00
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2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5199|14/08/2023|0000000000|     1|001575| 52  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001575|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 53  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001575|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 54  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001575|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 55  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001575|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 56  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5208|15/08/2023|0000000000|     1|001576| 57  1,200.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001576|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 58  1,200.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001576|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 59  1,200.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001576|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 60  1,200.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001576|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 61  1,200.00

* Total-Poliza..: *  34,896.00  34,896.00

D  0000005 31/08/2023  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001552| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 1  105,907.20

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001552| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2  105,907.20

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001552| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 3  105,907.20

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001552| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 4  105,907.20

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001552| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 5  105,907.20

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001552| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 6  105,907.20

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001552| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 7  105,907.20

5113-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001552| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 8  550.41

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001552| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 9  550.41

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001552| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 10  550.41

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001552| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 11  550.41

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001552| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 12  550.41

8270-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001552| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 13  550.41

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001552| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 14  550.41

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001552| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 15  10,590.78

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001552| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 16  10,590.78

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001552| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 17  10,590.78

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001552| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 18  10,590.78

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001552| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 19  10,590.78

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001552| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 20  10,590.78

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001552| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 21  10,590.78

5113-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001552| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 22  9,484.48

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001552| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 23  9,484.48

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001552| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 24  9,484.48

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001552| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 25  9,484.48

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001552| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 26  9,484.48

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001552| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 27  9,484.48

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001552| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 28  9,484.48

5251-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001552| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 29  24,420.75

8250-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001552| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 30  24,420.75

8240-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001552| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 31  24,420.75

8260-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001552| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 32  24,420.75

8250-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001552| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 33  24,420.75

8270-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001552| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 34  24,420.75

8260-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001552| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 35  24,420.75

2111-1   NOMINA QUINCENAL 001552| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 36  131,304.96

2117-1-000008-000008   ISR 2023 001552| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 37  9,776.88

2117-1-000009-000001   CUOTA ISSSTE 001552| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 38  9,771.71

2117-1-000010-000007   CUOTAS SINDICALES 2023 001552| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 39  100.07

* Total-Poliza..: *  603,814.48  603,814.48

D  0000006 31/08/2023  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 2023

5134-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001553| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 2023 1  9.28

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001553| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 2023 2  9.28

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001553| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 2023 3  9.28

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001553| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 2023 4  9.28

28/10/2023 04:09:41p. m. Página 10 de 13



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA

FECHA CUENTAREG

IA-DG-25-2308

DEL 1 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DE 2023

HORA:

28/10/202304:09:41p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE COSALA

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001553| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 2023 5  9.28

8270-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001553| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 2023 6  9.28

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001553| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 2023 7  9.28

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 2023 8  4.00

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 2023 9  4.00

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 2023 10  0.64

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 2023 11  0.64

* Total-Poliza..: *  37.12  37.12

DC 0000001 31/08/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE ARTICULOS PARA INSTALACION DE INTERNET

8240-2-294001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001548|COMPRA DE ARTICULOS PARA INSTALACION DE INTERNET 1  1,136.80

8240-2-294001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001548|COMPRA DE ARTICULOS PARA INSTALACION DE INTERNET 3  965.12

8220-2-294001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001548|COMPRA DE ARTICULOS PARA INSTALACION DE INTERNET 4  965.12

8240-3-353001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001548|COMPRA DE ARTICULOS PARA INSTALACION DE INTERNET 5  4,872.00

8220-3-353001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001548|COMPRA DE ARTICULOS PARA INSTALACION DE INTERNET 6  4,872.00

8220-2-294001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001548|COMPRA DE ARTICULOS PARA INSTALACION DE INTERNET 2  1,136.80

* Total-Poliza..: *  6,973.92  6,973.92

DC 0000003 31/08/2023  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001552|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 1  105,907.20

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001552|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2  105,907.20

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001552|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 3  550.41

8220-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001552|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 4  550.41

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001552|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 5  10,590.78

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001552|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 6  10,590.78

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001552|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 7  9,484.48

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001552|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 8  9,484.48

8240-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001552|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 9  24,420.75

8220-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001552|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 10  24,420.75

* Total-Poliza..: *  150,953.62  150,953.62

DC 0000004 31/08/2023  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 2023

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001553|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 2023 1  9.28

8220-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001553|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 2023 2  9.28

* Total-Poliza..: *  9.28  9.28

DC 0000027 28/08/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001587|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  1,087.60

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001587|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  1,087.60

* Total-Poliza..: *  1,087.60  1,087.60

DC 0000028 30/08/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001588|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  1,527.90

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001588|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  1,527.90

* Total-Poliza..: *  1,527.90  1,527.90

DC 0000029 31/08/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001589|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001589|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DD 0000001 31/08/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 504

5129-2-294001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001548| RUTER TPLINK 1  1,136.80

8250-2-294001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001548| RUTER TPLINK 2  1,136.80

8240-2-294001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001548| RUTER TPLINK 3  1,136.80
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5129-2-294001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001548| CABLE DE TED UTP 4  835.20

8250-2-294001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001548| CABLE DE TED UTP 5  835.20

8240-2-294001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001548| CABLE DE TED UTP 6  835.20

5129-2-294001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001548| CONECTORES UTP RJ45 7  129.92

8250-2-294001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001548| CONECTORES UTP RJ45 8  129.92

8240-2-294001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001548| CONECTORES UTP RJ45 9  129.92

5135-3-353001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001548| INSTALACION Y CONFIGURACION ROUTER PARA INTERNET 10  2,088.00

8250-3-353001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001548| INSTALACION Y CONFIGURACION ROUTER PARA INTERNET 11  2,088.00

8240-3-353001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001548| INSTALACION Y CONFIGURACION ROUTER PARA INTERNET 12  2,088.00

5135-3-353001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001548| SERVICIO DE INSTALACION DE CABLEADO DE RED 13  2,784.00

8250-3-353001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001548| SERVICIO DE INSTALACION DE CABLEADO DE RED 14  2,784.00

8240-3-353001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001548| SERVICIO DE INSTALACION DE CABLEADO DE RED 15  2,784.00

2112-1-000077   GLORIA ELIZABETH LAFARGA LOPEZ 27     |                           504|31/08/2023|0000000.00|1.0000|001548|COMPRA DE ARTICULOS PA 16  6,973.92

* Total-Poliza..: *  13,947.84  13,947.84

DD 0000003 31/08/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 5221, 5233, 5244, 5252, 5268, 5282, 5293, 5303, 5316, 5327, 5339, 5364, 5374

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001577| GASOLINA MAGNA 1  1,004.40

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001577| GASOLINA MAGNA 2  1,004.40

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001577| GASOLINA MAGNA 3  1,004.40

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5221|16/08/2023|0000000.00|1.0000|001577|COMPRA DE GASOLINA PAR 4  1,004.40

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001578| GASOLINA MAGNA 5  950.50

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001578| GASOLINA MAGNA 6  950.50

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001578| GASOLINA MAGNA 7  950.50

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5233|17/08/2023|0000000.00|1.0000|001578|COMPRA DE GASOLINA PAR 8  950.50

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001579| GASOLINA MAGNA 9  735.40

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001579| GASOLINA MAGNA 10  735.40

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001579| GASOLINA MAGNA 11  735.40

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5244|18/08/2023|0000000.00|1.0000|001579|COMPRA DE GASOLINA PAR 12  735.40

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001580| GASOLINA MAGNA 13  900.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001580| GASOLINA MAGNA 14  900.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001580| GASOLINA MAGNA 15  900.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5252|19/08/2023|0000000.00|1.0000|001580|COMPRA DE GASOLINA PAR 16  900.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001581| GASOLINA MAGNA 17  1,147.80

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001581| GASOLINA MAGNA 18  1,147.80

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001581| GASOLINA MAGNA 19  1,147.80

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5268|21/08/2023|0000000.00|1.0000|001581|COMPRA DE GASOLINA PAR 20  1,147.80

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001582| GASOLIBNA MAGNA 21  1,000.30

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001582| GASOLIBNA MAGNA 22  1,000.30

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001582| GASOLIBNA MAGNA 23  1,000.30

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5282|22/08/2023|0000000.00|1.0000|001582|COMPRA DE GASOLINA PAR 24  1,000.30

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001583| GASOLINA MAGNA 25  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001583| GASOLINA MAGNA 26  500.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001583| GASOLINA MAGNA 27  500.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5293|23/08/2023|0000000.00|1.0000|001583|COMPRA DE GASOLINA PAR 28  500.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001584| GASOLINA MAGNA 29  951.60

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001584| GASOLINA MAGNA 30  951.60

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001584| GASOLINA MAGNA 31  951.60

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5303|24/08/2023|0000000.00|1.0000|001584|COMPRA DE GASOLINA PAR 32  951.60

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001585| GASOLINA MAGNA 33  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001585| GASOLINA MAGNA 34  800.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001585| GASOLINA MAGNA 35  800.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5316|25/08/2023|0000000.00|1.0000|001585|COMPRA DE GASOLINA PAR 36  800.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001586| GASOLINA MAGNA 37  850.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001586| GASOLINA MAGNA 38  850.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001586| GASOLINA MAGNA 39  850.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5327|26/08/2023|0000000.00|1.0000|001586|COMPRA DE GASOLINA PAR 40  850.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001587| GASOLINA MAGNA 41  1,087.60

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001587| GASOLINA MAGNA 42  1,087.60

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001587| GASOLINA MAGNA 43  1,087.60

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5339|28/08/2023|0000000.00|1.0000|001587|COMPRA DE GASOLINA PAR 44  1,087.60
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NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA

FECHA CUENTAREG

IA-DG-25-2308

DEL 1 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DE 2023

HORA:

28/10/202304:09:41p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE COSALA

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001588| GASOLINA MAGNA 45  1,527.90

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001588| GASOLINA MAGNA 46  1,527.90

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001588| GASOLINA MAGNA 47  1,527.90

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5364|30/08/2023|0000000.00|1.0000|001588|COMPRA DE GASOLINA PAR 48  1,527.90

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001589| GASOLINA MAGNA 49  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001589| GASOLINA MAGNA 50  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001589| GASOLINA MAGNA 51  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          5374|31/08/2023|0000000.00|1.0000|001589|COMPRA DE GASOLINA PAR 52  1,000.00

* Total-Poliza..: *  24,911.00  24,911.00

IA 0000004 31/08/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 1  15,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2  15,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 3  15,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 4  15,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 5  15,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 6  15,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 7  15,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 8  15,000.00

* Total-Poliza..: *  60,000.00  60,000.00

** Total-Dia..: **  902,758.76  902,758.76

**** GRAN TOTAL...: ****
 3,943,189.73  3,943,189.73
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